
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 21.jūnijā                                                                                 Nr.14, 62.§ 

 

Par reliģisko organizāciju atbalsta finansējuma sadalījumu 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā, kā 

viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 

kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība 

kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada 2.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.4/2022 “Par Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu”, kuros reliģisko organizāciju atbalstam paredzēti 15 000 

(piecpadsmit tūkstoši) euro, Balvu novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra noteikumu 

Nr.10/2021 „Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 4.punktu, kas nosaka, ka finansējuma apjoms 

vienai nevalstiskai organizācijai kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 5000 (pieci tūkstoši) 

euro. Nevalstiskajām organizācijām kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai veicamajiem 

pasākumiem – ne vairāk kā 10 000 (desmit tūkstoši) euro, 5.5.punktu, kas nosaka, ka projektu 

finansēšanas mērķis ir nodrošināt vēstures un kultūras mantojuma saglabāšanu un 

popularizēšanu, Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt 2022.gada pašvaldības finansējuma sadalījumu reliģisko organizāciju 

atbalstam: 
 

Reliģiskā organizācija Finansējums (EUR) 

Tilžas evaņģēliski luteriskā draudze 800 

Tilžas Svētā Jāzepa Romas katoļu  draudze 800 

Viļakas Jēzus Sirds Romas katoļu draudze 1500 

Viļakas evaņģēliski luteriskā draudze 800 

Balvu Vissvētās Dievmātes aizmigšanas pareizticīgo 

draudze 
2250 

Kupravas Svētā Ignācija Lojolas Romas katoļu draudze 800 

Bēržu Svētās Annas Romas katoļu draudze 2200 

Viļakas Vissvētās Dievmātes patvēruma pareizticīgo 

draudze 
1300 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rugāju Vissvētākās Jaunavas Marijas Bezvainīgās Sirds 

Romas katoļu draudze 
1500 

Balvu evaņģēliski luteriskā draudze 800 

Balvu Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu draudze 2250 

KOPĀ 15 000 

 

 
2. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2022.gada pamatbudžetā 

paredzētajiem līdzekļiem reliģisko organizāciju atbalstam.  

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                   S.Kapteine 


